zahájení prací: Duben 2017   

ukončení prací: Červen 2017 

Čl. V Cena díla, platební a fakturační podmínky 
5.1 Cena díla (smluvní cena) činí dle nabídky zhotovitele:                                                 
        celková částka bez DPH: 124 977,65 Kč 

slovy: jednostodvacetčtyřitisícdevětsetsedmdesátsedm korun českých a šedesátpět haléřů bez DPH. 

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).  

V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo dle této smlouvy představovat poskytnutí sta-